作大図            号

平成   年   月   日

                     様

くらしき作陽大学・作陽音楽短期大学

附属図書館 館長 秋 山 博 正

資料閲覧について（ご依頼）

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、貴館所蔵の文献・資料等を閲覧したい旨、本学            より

申し出がありました。詳細は下記のとおりです。お忙しいところ恐縮でございますが、

どうかご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

氏  名

所  属

職  名

研究テーマ

閲覧期間
自 ： 平成    年    月    日（    ）

至 ： 平成    年    月    日（    ）

閲覧希望

資  料

   ※申請者は枠内をご記入ください。